
UCHWAŁA NR LVI.491.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XLII.311.2013  z dnia 30 grudnia 2013  r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U.  2022 poz. 559) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity -  Dz. U. z 2021 poz. 2268) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII.311.2013 z dnia 30 grudnia  2013 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi wprowadza się zmiany: 

- skreśla się dotychczasowa treść § 4 uchwały i otrzymuje on brzmienie : 

„Koszt jednej godziny (60 minut) usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych ustala 
się w wysokości 31,46 zł.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII.381.2022  Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach z dnia 28 stycznia  
2022r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLII.311.2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Jelcza – Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAED113-3933-4ABE-AAAC-F454063E8DC3. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


